



अंशकालिक / संविदा शिक्षक साक्षात्कार
CONTRACTUAL TEACHERS INTERVIEW

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय नं. 1 ईशापुर- 2025-26

सत्र 2025-26 के लिए दिनांक 13.02.2025 को स्नातकोत्तर शिक्षक (PGTs – भौतिक विज्ञान , रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, भूगोल, अर्थशास्त्र, इतिहास), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (TGTs - हिन्दी , अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, संस्कृत, सामाजिक विज्ञान) प्राथमिक शिक्षक (Primary Teacher), प्राथमिक शिक्षक (बाल वाटिका), संगणक प्रशिक्षक (Computer Instructor Secondary & Primary), व्यवसायिक प्रशिक्षक (Vocational Teacher - खेल-कूद प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक, योगा प्रशिक्षक , स्पेशल एड्युकेटर, नर्स ,) अंशकालिक(Contractual)/संविदात्मक आधार पर प्रत्यक्ष साक्षात्कार केंद्रीय विद्यालय नं. 1 ईशापुर के परिसर में होने जा रहा है। वेब साइट पर दिये गये लिंक के द्वारा ही आवेदन कर सकते है। आवेदन की अंतिम तिथि 07.02.2025 है । चयनित आवेदनकारी को साक्षात्कार के लिये बुलाया जायेगा। कृपया मार्कशीट व सर्टिफिकेट की स्व अभिप्रमाणित प्रति/ along with original एवं विद्यालय के वेबसाइट www.no1ishapore.kvs.ac.in से डाउनलोड किया गया प्रोफॉर्मा भरकर अपने साथ जरूर लाएँ।

रिपोर्टिंग समय प्रातः 08:00 बजे

प्राचार्य



WALK-IN INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS'

PM SHRI KV NO.1 ISHAPORE - 2025-26

A Walk-In-Interview for Short Listed Candidates will be conducted for KV No.1 Ishapore on 13.02.2025 for (PGT - Chem, Phy, Bio, Eng, Maths, Hindi, Geo, Eco, Hist.), (TGTs - Hindi, English, Social Science, Maths, Science, Sanskrit), PRT, PRT – Balvatika III, Computer Instructor, Vocational Instructors for Dance, Games Coach, Yoga, Special Educator, Nurse on Contractual basis from 08.00 AM onwards in the Vidyalaya premises of KV No.1 Ishapore. Application may be sent through Google form (link given in website www.nolishapore.kvs.ac.in) for the posts mentioned above. Last date of submission of application form is 07.02.2025. Interested and eligible candidates may apply through the link in the website of the Vidyalaya. Please bring one set of self-attested copies of the marksheets /certificates/ testimonials etc. along with filled up proforma downloaded from the Vidyalaya website.

Reporting time at 08:00 AM

PRINCIPAL